
E-TWINNING ÇALIŞMALARIMIZ 

                                  PROJE ADI_:  Schools Are In The Life 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda adlı Schools Are In The Life adlı bir eTwinning projesi 

yürütülmektedir. Proje Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Banu AKSU’nun kuruculuğundaki  Münüre 

MEŞELİ ve Nezahat MENCİK’in ortağı olduğu Schools Are In The adlı eTwinning projesi ile sağlık 

ocağına kontrole gelen, aşıya gelen 0-6 yaş çocukların gerginliklerini, korkularını azaltmak amacı ile 

oyuncak tasarlayıp hazırlanan oyuncaklar sağlık ocağına teslim edilecek ve bu sayede öğrencilerin 

etraflarına farkındalıklarının artması amaçlanmaktadır. 

 

     

 

 

 

 

 

                                  PROJE ADI_:  Get The Same Result with Arduino and Scratch 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda adlı Get The Same Result with Arduino and Scratch projesi 

yürütülmektedir. Proje Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Banu AKSU’nun ortağı olduğu Get The Same 

Result with Arduino and Scratch projesi ile öğrenciler aynı problemi farklı yollarla kodlasalarda aynı 

sonucu üreteceklerini görmeleri amaçlanmaktadır. 
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                                  PROJE ADI_:  STEM Yolunda 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda STEM Yolunda projesi yürütülmektedir. Proje Bilişim 

Teknolojileri Öğretmeni Banu AKSU’nun ortağı olduğu bu projede hem öğrencilerin hem de 

öğretmenlerin STEM eğitimi konusunda bilinçlenmelerini sağlamak hedeflenmektedir. Ayrıca projeyle 

disiplinler arası ilişkiyi vurgulayarak çarpıcı STEM örnekleri oluşturmayı amaçlanmaktadır. 

 

     

 

 

 

 

 

                              

     PROJE ADI_:  Voluntary Tourism Delegates 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda Voluntary Tourism Delegates projesi yürütülmektedir. Proje 

Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Banu AKSU’nun ortağı olduğu bu projede kültürel paylaşımlar 

yapılarak yöresel şarkılar, yemekler, etnik materyalleri web 2.0 araçları ile paylaşmak. 
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                                  PROJE ADI_:  Her Yerde Okuyorum 

 

 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda Her Yerde Okuyorum adlı bir eTwinning projesi yürütülmektedir.Proje 

Türkçe Öğretmeni  Nezahat MENCİK’nın ortağı olduğu   ‘Her Yerde Okuyorum’ adlı eTwinning projesi 

ile kitap okuma alışkanlığı ve kültürünü öğrencilerimize yerleştirmek  amaçlanmaktadır. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     TASARIM HARİKALARI 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda Tasarım Harikaları adlı bir eTwinning projesi yürütülmektedir. Proje  

Öğretmeni Esma AKPINAR’nın kuruculuğundaki Fatma Sema SUYABATMAZ’ın ortak olduğu Tasarım 

Harikaları adlı eTwinning projesi ile öğrencilerin hayal dünyasını ön plana çıkarmayı amaçlamaktadır. 
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                                                       KURTULUŞ SAVAŞINDA TÜRK KADINI 

 

 

 Arif Nihat Asya  Ortaokulunda  KURTULUŞ SAVAŞINDA TÜRK KADINI 

adlı bir eTwinning projesi yürütülmektedir. Proje Sosyal bilgiler Öğretmeni  Münüre MEŞELİ’nin 
ortak olduğu ‘Kurtuluş Savaşında Türk Kadını’ adlı eTwinning projesi ile Kurtuluş savaşında 
kahraman türk kadınlarının “Ben de bu vatanın evladıyım”diyerek nasıl savaştıklarını öğrencilerimize 
anlatmaktır. 

         

 

 

 

 

 

 

 

PROJE ADI_EĞLENCELİ FEN GÜNLÜĞÜM 

Arif Nihat Asya Ortaokulunda Eğlenceli Fen Günlüğüm adlı bir eTwinning projesi yürütülmektedir. 

Proje Fen Bilimleri Öğretmeni Esra INDIR’ın ortak olduğu ‘Eğlenceli Fen Günlüğüm’ adlı eTwinning 

projesi ile  öğrencilere fen bilimleri dersimizi sevdirmek, eğlenceli ortam oluşturmak ve fen okur-yazarı 

bireyler yetiştirmek amaçlanmıştır.  

                                                       

 

                                  PROJE ADI_:  Çevremdeki Bilim İnsanlarını Tanıyorum 
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      Arif Nihat Asya Ortaokulunda “Çevremdeki Bilim İnsanlarını Tanıyorum” adlı bir e-Twinning projesi 

yürütülmektedir. Fen Bilimleri öğretmeni Hanife PEKER’in de kurucusu olduğu ve 15 okulun ortak 

işbirliği ile yürütülen projenin amacı, öğrencilerin şehirlerinde ya da kendi ülkelerinde yer alan 

üniversitelerde görev yapan ve fen alanında çalışmaları olan farklı bilim insanlarını ve çalışmalarını  

tanıyarak bilime yönelik olumlu tutum kazanmalarını sağlamaktır. Bilim insanları ile iletişim kuracak  

olan öğrencilerin iletişim ve takım çalışması gibi yaşam becerilerinin gelişmesi de amaçlanmaktadır.  

 

 

                                   

PROJE ADI_:  Zorbalık Esarettir. Esir olma, Özgür ol! 

 

      Arif Nihat Asya Ortaokulunda “Zorbalık Esarettir. Esir olma, Özgür ol!” adlı bir e-Twinning projesi 

yürütülmektedir. Fen Bilimleri öğretmeni Hanife PEKER’in de kurucusu olduğu ve okulumuz 

öğretmenlerinden Esra INDIR, Betül KAN, Demet ALPER ve diğer illerde yer alan öğretmenlerin ortak 

işbirliği ile yürütülen projenin amacı, çevrelerinde sözlü ya da davranışsal zorbalıklara maruz kalan 

öğrencilerin ve ailelerinin bu konudaki görüşlerini alarak her türlü zorbalığı önlemeye yönelik 

çalışmalar yürütmektir. Proje sayesinde, velilerin ve öğrencilerin bilinçlenmesi, yaptıkları hataların 

farkına varması hedeflenmektedir. Öğrencilerin empati kurabilmesi, başkalarına daha anlayışlı ve 

hoşgörülü davranmanın önemini kavramaları beklenmektedir. 
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Arif Nihat Asya  Ortaokulunda  No Obstacles To Share The Life 

adlı bir eTwinning projesi yürütülmektedir. Proje İngilizce  Öğretmenleri  Betül KAN  ve Demet 
ALPER in ortakları olduğu NO OBSTACLES TO SHARE THE LIFE adlı projede engelliler ile empati 
kurarak onları ve karşılaştıkları zorlukları anlayıp farkındalık oluşturmayı amaçlanmıştır. 
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